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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Faciliteter til hygiejnisk
håndvask i produktion og betjeningsområde,
opbevaringstemperatur i køleenheder, opbevaring af fødevarer
på hylder, adskillelse og tildækning af fødevarer på køl/frost
samt varer løftet fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Indvendigt i
opvaskemaskine ses lettere snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler, udstyr
og inventar. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
gulv, vægge, indvendigt i køle/frostrum, is disk i
betjeningsområde, emfang samt arbejdsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Bagdør ud til gården.
Følgende er konstateret: Ved bagdør på lager er der
mellemrum mellem gulv og dør på ca. 1 cm. hvor der er
lysindfald. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da
virksomheden oplyser de er i gang med at få det ordnet.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opvaskebakker.
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Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og pasteurisering fra
marts 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Skovbær cheescake og nutella og kiks is for
information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.


